ירושלים, י"א בחשוון תשס"ה

26 באוקטובר 2004

חוזר מס' ח-06-2141

(9429.doc - 044S2208)

לכבוד
התאגידים הבנקאיים

הנדון: טיוטת קווים מנחים בנושא דירוג אשראי

כללי:

היום, 26 באוקטובר 2004, מפורסמת על ידינו טיוטת קווים מנחים (להלן: טק"מ) בנושא דירוג אשראי. המסמך פורסם באתר האינטרנט של בנק ישראל, והגישה אליו היא בכתובת הבאה: